

ERIZAINA

HAUTAGAIK	OSASUN-ARLOA
44341310R ABAD SERRANO, USOA	H.MENDARO
78916579Z ABASOLO LUCAS, ITZIAR	BIZKAIA
78907964R ACASUSO FERNANDEZ, MARIA	BIZKAIA
72745094G ACEDO SANCHEZ, DAVID	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
45668411W ACEDO VARELA, VERONICA	BIZKAIA
78939163N AGIRRE LARRAKOETXEA, OIHANE	BIZKAIA
72498374M AGIRREZABALA EZKURDIA, LEIRE	GIPUZKOA
72462473F AGUADO LIZARRALDE, AINHOA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
72729633E AGUINACO MARQUINEZ, JAIONE	ARABA
72732733V AGUINAGALDE GARAY, GILLEN	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
16070309W AGUION SUAÑEZ, OSCAR	BIZKAIA
45627441H AGUIRRE DE MIGUEL, XABIER	BIZKAIA
44143746F AGUIRRE LOJO, MAIDER	GIPUZKOA
44151606R AGUIRRE LORENZO, ELENA	GIPUZKOA
30660012T AGUIRRE SALAZAR, ELIXABETE	BIZKAIA
45890252P AHUMADA CABRERA, OIHANE	BIZKAIA
72825747L AJURIA JAUSORO, ALAITZ	ARABA
78935065P AJURIAGOGEASCOA BILBAO, NEREA	BIZKAIA
72485952A ALARCIA MATIAS, IZASKUN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72750399L ALAVA INCHAURREGUI, OIANE	ARABA
72454704N ALBERDI ARAMENDI, AMAIA	H.MENDARO
78909738G ALBERDI GARCIA DE EULATE, ASIER	BIZKAIA
15399674R ALCORTA BASAGOITI, MIKEL	BIZKAIA
16067401S ALCORTA MIRANDA, IZASKUN	BIZKAIA
72452725B ALDALUR ALBERDI, ZIHARA	BIZKAIA-GIPUZKOA
45750168V ALDAY MUÑOZ, SANDRA	H.MENDARO
29031424L ALDAZABAL ARRIZABALAGA, NEREA	BIZKAIA
45668949B ALDAZABAL URRUTIA, NEREA	BIZKAIA
72731035K ALEGRE RUIZ DE MENDOZA, ANIA	ARABA
78938970A ALONSO CUESTA, IRATXE	BIZKAIA
45824360B ALONSO DOMINGUEZ, ELISABETH	BIZKAIA
72402753H ALONSO FRADEJAS, ALEXANDER	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72311872X ALONSO HERNANDEZ, JUNCAL	BIZKAIA
15394477W ALONSO LORENZO, M. PILAR	BIZKAIA, H.MENDARO
16288569S ALONSO PEINADOR, JUAN ANTONIO	H.ZUMARRAGA
72480302B ALQUIZA MONROY, RUT	GIPUZKOA
72446248C ALTUNA EGUREN, NEREA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
78873864X ALVAREZ BALLESTEROS, AITZIBER	BIZKAIA
78905176L ALVAREZ CELAYA, GOTZONE	BIZKAIA
44172986Z ALVAREZ RODRIGUEZ, LAURA	BIZKAIA-GIPUZKOA

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

22751024E	ALVAREZ ROMERA, SANDRA	BIZKAIA
31700230C	AMARES CABELLO, JUAN LUIS	GIPUZKOA
72499527P	AMELIBIA ARRAZTIO, MILENA	GIPUZKOA
72719812E	AMESTOY GARCIA, ISABEL	ARABA
72401915P	AMEZAGA ROJO, ANA	BIZKAIA
22748050S	AMIGO GUTIERREZ, LORENA	BIZKAIA
44171969D	AMILIBIA CEARRETA, EIDER	GIPUZKOA
78931589M	AMO GARCIA, ALEJANDRO BORJA	BIZKAIA
72725293Y	AMZARRAIN IDIGORAS, NEKANE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30694338X	ANASAGASTI MARRA, ERIKA	BIZKAIA
14929708V	ANDALUZ FERNANDEZ, PALOMA	BIZKAIA
72393542F	ANDRES CARRILLO, VANESA	BIZKAIA
44330477R	ANDUEZA BARRERO, IDOIA	H.ALTO DEBA
72395324H	ANGUITA RAMIREZ, LAURA	BIZKAIA
30581903E	ANTOLIN CONDE, MARIA TERESA	BIZKAIA
34109029Y	ANTON GARCIA, MARIA NIEVES	H.ALTO DEBA
35770672Z	ARAMBURU AZCOITIA, YOANA	BIZKAIA-GIPUZKOA
72484064R	ARAMBURU ELORZA, MAIDER	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
45625985B	ARAMBURU OJANGUREN, IRAIDE	BIZKAIA
14613934X	ARAMBURU ORTEGA, IRATXE	ARABA-BIZKAIA
44558612E	ARAMBURU SANCHEZ, NAIARA	GIPUZKOA
45662921D	ARANDA ASTOBIZA, SILVIA	BIZKAIA
72465401Z	ARANZADI GOENAGA, ONINTZA	GIPUZKOA
44173572W	ARANZETA ARANZABAL, MAIALEN	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
78924620M	ARCE ANGULO, LEIRE	BIZKAIA
15387983V	ARCHELI MESONERO, CRISTINA	H.MENDARO
72471154V	ARDIACA ESTEBAN, ZURIÑE EVA	GIPUZKOA
78931690Z	ARECHAVALA ASPICHUETA, INES	BIZKAIA
78880089W	ARENZANA IRASTORZA, IZARNE	BIZKAIA
78901074B	AREVALO LANDALUCE, IRUMIÑATE	BIZKAIA
44344758E	AREVALO PARRA, SANDRA	BIZKAIA-GIPUZKOA
78995673B	ARGANDOÑA ANDRADE, MARIA DEL ROSARIO	BIZKAIA
72742672C	ARIZAGA HERNANDEZ, IRATI	ARABA
44174479N	ARIZMENDIARRIETA ZALLO, AITZIBER	H.ALTO DEBA
78934979Z	ARJONA BEA, AITOR	BIZKAIA
45664299F	ARKETA UGARTE, ITXASO	BIZKAIA
72392351N	ARNAIZ CALZADA, MARIA DELIA	BIZKAIA
44978843C	AROSTEGUI LAHERA, IZASKUN	BIZKAIA
72406165A	ARRANZ SENAO, AINHOA	BIZKAIA
45665806L	ARRASTIA VICENTE, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

72482866E	ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA	BIZKAIA, H.ZUMARRAGA
72583728Y	ARRIAGA LAKA, AMAGOIA	BIZKAIA
14610947J	ARRIZABALAGA ARIN, NATALIA	BIZKAIA
29035237Z	ARROYO PRETEL, YOLANDA	BIZKAIA
44164632D	ARRUABARRENA ORBEGOZO, MAITANE	H.MENDARO
16080949Q	ARRUTI TORRES, TAMARA	BIZKAIA
72499153W	ARSUAGA AGUINAGA, ESTIBALIZ	H.ZUMARRAGA
72454773N	ARSUAGA ESPOZ, ANE	GIPUZKOA
45626866H	ARTAL MERODIO, SILVIA	BIZKAIA
72427190Y	ARTANO LUCAS, MARIA NIEVES	H.MENDARO
78897639A	ARTECHE GUILARTE, IDOIA	BIZKAIA
72490408C	ASCASIBAR FERNANDEZ DE ARANGUIZ, GARAZI	H.ALTO DEBA
72452895C	ASTIGARRAGA AMILIBIA, ALAITZ	H.MENDARO
72584707L	ATEKA BILBAO, LEIRE	BIZKAIA
16084199T	ATEKA DIEGUEZ, ITXASO	BIZKAIA
44633199C	ATIENZA MURO, ANA CARMEN	GIPUZKOA, H.MENDARO
72814729H	AYECHU MURUZABAL, SONIA	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
72579038P	AYERBE MUGICA, AINARA	H.MENDARO
78910098L	AZACETA VILLARREAL, OLAIA	BIZKAIA
30679614Y	AZPEITIA ABRISQUETA, MIREN GOTZONE	BIZKAIA
72437399A	AZPIAZU ANSOLA, MARIA OLATZ	GIPUZKOA
72464552Q	AZPIROZ IBARGUREN, ONINTZA NEKANE	GIPUZKOA
72577740K	AZPITARTE OTAEGUI, ANE	H.MENDARO
79015106D	BAGLIETTO BITSCHNAU, ISABEL	GIPUZKOA
14240209N	BAILLO LOPEZ, MIGUEL	BIZKAIA
72719805S	BALSATEGUI MARTIN, MARIA	BIZKAIA
14590049E	BAÑOS ANTOLIN, M ^a NIEVES	BIZKAIA
35769274L	BARCENA IÑIGUEZ, ANA MARIA	GIPUZKOA
30648389S	BARCO RIVERA, MARIA IDOYA	BIZKAIA
15390202M	BARJA ALONSO, MONICA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72467403S	BARRENECHEA LASARTE, EZTITXU	GIPUZKOA
44346606F	BARRENETXEA IRIONDO, ITZIAR	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30688110S	BARRENETXEA ZUAZUA, JULENE	H.ALTO DEBA
16253867C	BARRERA LACONCHA, JOSE LUIS	ARABA
35768130W	BARROS GARMENDIA, ANE	GIPUZKOA
72582361L	BARRUTIA FEIJOO, LEIRE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
78908032T	BASTERRETxea BENGOTXEA, LAIDA	H.MENDARO
44152076B	BAZ SASTRE, LORENA	GIPUZKOA
78920222T	BEDIAGA DIAZ DE CERIO, IRATXE	H.ALTO DEBA
78901505M	BELLON GONZALEZ, AMAYA	H.ALTO DEBA

ERIZAINA

HAUTAGAIAK	OSASUN-ARLOA
16074474G BENITO FONSECA, ENEKO	BIZKAIA
72471760W BEORLEGUI ALVAREZ, MARTA	GIPUZKOA
72477537Y BERASALUZE ATORRASAGASTI, IRATI	GIPUZKOA
44153457N BERASATEGUI ORBEGOZO, MIREN	H.MENDARO
20222564K BERMEJO GOMEZ, SUSANA	BIZKAIA
72401909W BERMUDO HERRERO, NAGORE	BIZKAIA
45667143E BERRUETE DIEGO, MIRIAM	BIZKAIA
16079930D BILBAO BEASKOETXEA, JANIRE	BIZKAIA
30652462V BILBAO MADARIAGA, IZARO	BIZKAIA
30687756Y BILBAO MARTINEZ, AITZIBER	BIZKAIA
16078369N BILBAO MENDIZABAL, MAITANE	BIZKAIA
20176006S BLANCO EGUILUZ, IRATXE	BIZKAIA
11971748H BLANCO FERNANDEZ, LAURA CRISTINA	ARABA
30694741E BLANCO RODRIGUEZ, MAITE	BIZKAIA
72478736D BLASCO LOPEZ, AMAIA	GIPUZKOA
15398557B BOLIBAR MENDIZABAL, SAIOA	H.ALTO DEBA
72579627E BOLINAGA GULLON, AINHOA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
78914066P BOTRAN CIVICOS, ALVARO	BIZKAIA
78912239K BOUZAS TRAPAGA, NAIARA	BIZKAIA
72100767E BRIGIDO PRESNO, ELENA	BIZKAIA
78916964P BUENO PASCUAL, PAULA	BIZKAIA
20221222J BUJAN RODRIGUEZ, MARIA BELEN	BIZKAIA
45819721H BURGOS VEGA, ASIER	BIZKAIA
45679131G CABERO ROMERO, IXONE	BIZKAIA
24406422H CABO GONZALEZ, OLGA	BIZKAIA
72512361P CABO HERNANDEZ, GARAZI	GIPUZKOA
35779703Y CABRERA MOZO, MIREN ITXASO	GIPUZKOA
72404613S CABRERO PEREZ, SARA	BIZKAIA
44978505G CALLE BAÑOS, NURIA	BIZKAIA
71345171E CALLEJA SEOANE, THAIS	BIZKAIA
45750121Q CALVO BEREZIARTUA, MAITANE	H.MENDARO
72406455V CALVO GARRIDO, MIRIAM	BIZKAIA
15379367A CAMACHO MADUEÑO, DOLORES	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44164517D CAMARA MORILLA, MIRIAN	BIZKAIA-GIPUZKOA
30655918T CAMPO LADERO, JAVIER	BIZKAIA
20172675L CAMPO SANCHEZ, MONICA	BIZKAIA
72398582X CAMPOS FRANCO, YOLANDA	BIZKAIA
45824221X CANEDO BOCANEGRA, JESSICA	BIZKAIA
15400331Z CANSECO PARAMIO, PATRICIA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
45675394Q CANTALAPIEDRA RAYA, RUBEN	BIZKAIA

ERIZAINA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

15964721F CAÑADA PALOS, MARIA JESUS	GIPUZKOA
45823691D CARAZO NAVARRETE, ALANA	BIZKAIA
16076982M CARO IRAZU, ANDER	BIZKAIA
78932855Y CARPIO COLOMA, AINARA	BIZKAIA
44331247N CARRASCO CORRALES, ELISABETH	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72501029S CARRERA GARCIA, MARIA	GIPUZKOA
78884680Q CARRERA MACIAS, RAQUEL	BIZKAIA
30673761H CARRERA MARTINEZ, SUSANA	BIZKAIA
15988630L CARRERAS ARANGUREN, CRISTINA	GIPUZKOA
72398143P CARRILLO SIGANO, EVA	BIZKAIA
78895024X CASADO GOMEZ, ESTHER VALENTINA	BIZKAIA
30663703B CASILLAS AZAOLA, ANA	BIZKAIA
72513975N CASQUERO UCIN, ANIA	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
11922790G CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ANA MARIA	BIZKAIA
72464691V CASTAÑEIRA HUERTA, TANIA	BIZKAIA
78910344N CASTAÑO TORCIDA, ARGÍNE CRISTINA	BIZKAIA
78918566T CASTAÑOS MEJUTO, AITANA	BIZKAIA
72399795G CASTAÑOS ZUBIA, OLATZ	BIZKAIA
78921355Y CASTARROYO HIDALGO, XANDRA	BIZKAIA
15258308Q CASTRO FLORES, YOANA	GIPUZKOA
72505364A CASTRO LLORENS, EDITH	GIPUZKOA
14584705Z CEA UGARTE, MARIA DEL PILAR	BIZKAIA
78916963F CEBADA REYES, MIREIA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
45679334T CEBALLOS URIBARRI, PEDRO	ARABA-BIZKAIA
14613567B CELAYA RUIZ, NEREA	BIZKAIA
78944551H CEPEDA MIGUEL, SILVIA	BIZKAIA
78925403Y CHAMORRO LLANO, ALBERTO	BIZKAIA
78882015L CHINCHURRETA LLAMAS, DEIENE	H.MENDARO
72467699N CHOUZA HUARTE, GALA	GIPUZKOA
44978103Q CID BONILLA, LUZ BEGOÑA	BIZKAIA
72408027W CID MARQUEZ, DAVINIA	BIZKAIA
72396871R CONDE RODRIGUEZ, VERONICA	BIZKAIA
44343629C CONDE TESTA, ELISABETE	H.MENDARO
45677347Z CORRALES GARCIA, MARY HELEN	BIZKAIA
72583290M CRESPO CORDON, NEREA	H.MENDARO
16058260M CUADRA ESCOLAR, NURIA	BIZKAIA
15385841Z CUADRADO HERNANDEZ, MARIA CRISTINA	H.MENDARO
72579810K CUESTA SANZ, MERCEDES	BIZKAIA, H.MENDARO
16082811S CUEVAS MARTIN, SARA	BIZKAIA
20980555R CUZIMIN VRABII, OLESEA	BIZKAIA

ERIZAINA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

16028043X DE CORDOBA URQUIZA, MARIA SOL	BIZKAIA
72314591S DE FRUTOS LLORENTE, NEREA	BIZKAIA
72311870P DE LA DEHESA FERNANDEZ, BEGOÑA	BIZKAIA
44558924N DE LA FUENTE ILLANA, NAGORE	GIPUZKOA
72584086L DE LA VEGA CORBELLA, JOANA	H.MENDARO
72405092B DE SAYAS GALLO, ANDREA	BIZKAIA
78881377W DEL ALAMO IBORRA, BEATRIZ	BIZKAIA
20186709T DEL AMO CASTILLO, ARANTZAZU	BIZKAIA
72400228T DEL HORNO ESCAJEDO, ITZIAR	BIZKAIA
16071898G DEL OLMO COBOS, NEKANE	BIZKAIA
72446031X DEL RIO LOPEZ, YOANA	H.ALTO DEBA
44126780S DEL TIO GARCIA, NOELIA	GIPUZKOA
72756319M DELGADO ALONSO, ESTHER	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
29034933D DELGADO GOMEZ, NOHEMI	BIZKAIA
47157309H DIAZ BADIA, MARTA ELOISA	BIZKAIA
72747323W DIAZ DE ALDA URCELAY, SILVIA	ARABA
15383868L DIAZ GALLASTEGUI, MARIA JOSE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
22734791G DIAZ LORENZO, MARIA ANGELES	BIZKAIA
44344019L DIAZ ROMARATEZABALA, GARAZI	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
15390164J DIEGO ARRIETA, MARTA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
78933715S DIEGO FERRERAS, RUTH	BIZKAIA
78916880Q DIEZ GOITIA, LEIRE	BIZKAIA
45666665G DIEZ PACHON, MAITE	BIZKAIA
72401916D DIEZ VILLADANGOS, SONIA	BIZKAIA
35777441K DOMINGUEZ BERMEJO, ANA ISABEL	GIPUZKOA
22751577T DOMINGUEZ IZQUIERDO, ALICIA	BIZKAIA
11914389K DONCEL PEÑIN, DELFINA	BIZKAIA
45668264Q ECHEBARRIA SOTO, IRATXE	BIZKAIA
78944158Q ECHEVARRIA CAMARA, AMAGOIA	BIZKAIA
78910727G ECHEVARRIA MADERAL, MIREN ALAZNE	BIZKAIA
45629137N ECHEVARRIA SAN MARTIN, SAIOA	BIZKAIA
78882453C ECHEVARRIA SOTO, AINARA	BIZKAIA
15392560V ECHEVERRIA SARASUA, MIREN	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44559738K ECHEVESTE GAMON, MIREN	GIPUZKOA
44165796T EGÜES CASTELLANOS, OIHANA	GIPUZKOA
44340514X EGUIA LLOSA, SHEILA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
78934776H EGUIARTE ASTOBIETA, IRAIDE	BIZKAIA
78905714M EIGUREN GOITIZ, KESARE	BIZKAIA
44340629X EIZAGIRRE ANDONEGI, LEIRE	GIPUZKOA, H.MENDARO
44138909T EIZAGIRRE MUJIKA, HARITZ	BIZKAIA, H.MENDARO

ERIZAINA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

72444038H EIZAGUIRRE DE PINTOS, CRISTINA	H.MENDARO
44342659Q EIZAGUIRRE JAUREGUI, NAIARA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72314970A ELIAS HERREROS, ESTIBALIZ	BIZKAIA
16088284Z ELORRIAGA AMURIZA, ELIXABET	BIZKAIA
44173888L ELORRIAGA ITURRICASTILLO, IZARO	H.MENDARO
44332054Z ELUSTONDO OYARBIDE, IZASKUN	H.ZUMARRAGA
14594174F ENDEMAÑO ELGUEA, JAIONE	BIZKAIA
72312446D ENRIQUE ANGULO, LEIRE	BIZKAIA
78911480K ERCORECA ZARANDONA, INES	BIZKAIA
20175907P ESCALLADA MARTIN, LEIRE	GIPUZKOA
16067070Y ESESUMAGA TORRONTegUI, ANDONE	BIZKAIA
44686469E ESTIBALEZ ABASOLO, EIDER	BIZKAIA
44170093L ESTIBARIZ LUNA, EIDER	H.MENDARO
72405420V ESTRADA RUIZ, NAROA	BIZKAIA
72468274N ETXANIZ ALBERDI, SILVIA	H.MENDARO
45820986H ETXEANDIA SANTOS, MAIDER	BIZKAIA
44676473P ETXEBARRIA CAPELLAN, ALBA	ARABA
72752510Z ETXEBARRIA MARTINEZ DE LAHIDALGA, SANDRA	ARABA
15991209E ETXEBERRIA ANTIMAZBERE, MARIA PILAR	GIPUZKOA
72475038Z EZEIZA LARRAÑAGA, MIREN AGURTZANE	H.MENDARO
45662895Y FAILDE PRIETO, MARIA TERESA	BIZKAIA
44686598J FERNANDEZ ANGULO, EIDER	ARABA-BIZKAIA
44686599Z FERNANDEZ ANGULO, NAIARA	ARABA-BIZKAIA
16070543Y FERNANDEZ BILBAO, AITZIBER	BIZKAIA
72585193E FERNANDEZ BOTAS, BEGOÑA	H.MENDARO
29032797N FERNANDEZ CONDE, LUCIA	BIZKAIA
44685268V FERNANDEZ DE GAMBOA VILLA, OLATZ	ARABA
45822129B FERNANDEZ FERNANDEZ, JUNE	BIZKAIA
72735963G FERNANDEZ GARCIA, RAQUEL	ARABA
44341359G FERNANDEZ IGLESIAS, JONE	H.MENDARO
45675059A FERNANDEZ JURADO, CARLOS	BIZKAIA
45620552Y FERNANDEZ MURIEL, ANDREA	BIZKAIA
72407055L FERNANDEZ OCHOA, ANA MARIA	BIZKAIA
13170142C FERNANDEZ ROBREDO, M.TERESA	ARABA
14263130W FERNANDEZ RUIZ, NAGORE	BIZKAIA
72401371Q FERNANDEZ TORIO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
72311489H FERNANDEZ UGALDE, IANIRE	BIZKAIA
72754807B FERNANDEZ URIZAR, HAIZEA EDURNE	H.ALTO DEBA
16076658A FERNANDEZ VEGA, JUDIT	BIZKAIA
72454918L FERREIRO LUCAS, VIRGINIA	H.ALTO DEBA

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

78931949C FOLGUEIRA LAMAS, LAURA	BIZKAIA
78898398A FONCEA GARCIA, JAGOBA	BIZKAIA
20174194C FONTANAL CUADRADO, RAQUEL	BIZKAIA
35768449E FRAGA DE LLANOS, JOANNA ISABELA	GIPUZKOA
72406418A FRAILE TAMAYO, CRISTINA ISABEL	H.MENDARO
78891407G FRANCO MERINO, VANESA BEGOÑA	BIZKAIA
44974039T FRANCO RUEDA, MIREN BEGOÑA	BIZKAIA
72460295Z FRIAS EIZAGUIRRE, MARINA	H.MENDARO
16080686Y FUENTE PADRONES, HAIZEA	BIZKAIA
45678746X FUENTES GONZALEZ, JOSUNE	BIZKAIA
72746046J FURELOS ORTEGA, RUTH	ARABA
72742337F GAITE GARCIA, BEATRIZ	ARABA
75878518T GALAN ALONSO, SERGIO	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72698718L GALAN MORCILLO, RAQUEL	ARABA
45815998K GALAN SANZ, PATRICIA	BIZKAIA
78919290B GALDONA LARES, ITZIAR ELENA	BIZKAIA
44137698P GALEA VILAS, ESTIBALIZ	GIPUZKOA
72475838D GALILEA ALBISU, BEATRIZ	H.ALTO DEBA
44977545X GALLEGO FERNANDEZ, LOREA	BIZKAIA
78927992L GALLETEBEITIA ABAROA, AINARA	BIZKAIA, H.MENDARO
44677311H GAMARRA SANTA COLOMA, ESTHER MARIA	ARABA
30617138K GAMINDE GARCIA, SUSANA	BIZKAIA
72394113A GANCEDO MENDEZ, LAURA	BIZKAIA
16060105X GARAY BILBAO, AMAIA	BIZKAIA
16087031A GARAY NUÑEZ, NAGORE	BIZKAIA
22754584V GARCIA ALCON, TATIANA	BIZKAIA
72401631T GARCIA ALONSO, REBECA	BIZKAIA
72583710B GARCIA ASPIAZU, AITZIBER	BIZKAIA
78929416V GARCIA BESTEIRO, SILVIA	BIZKAIA
16057866W GARCIA CAMIRUAGA, JON	BIZKAIA
72504352A GARCIA CAMPOS, MARIA	GIPUZKOA
72393100W GARCIA CASAL, VERONICA	BIZKAIA-GIPUZKOA
78936660Q GARCIA CHAVES, JOANA	BIZKAIA
22746073Q GARCIA COUCEIRO, ITZIAR	BIZKAIA
11922911X GARCIA DEL RIO, IRUNE	BIZKAIA
78926385E GARCIA DIEGO FERNANDEZ, LEIRE	BIZKAIA
72501203M GARCIA ELOSEGUI, NEREA	GIPUZKOA
78881811E GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
30669832E GARCIA FERNANDEZ, MARIA OLAYA	BIZKAIA
78938060J GARCIA HERNANDEZ, PATRICIA	BIZKAIA

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

78924523T	GARCIA HUERTA, AINARA	BIZKAIA
78929481J	GARCIA HUERTA, LEIRE	BIZKAIA
35777313P	GARCIA IBARRONDO, MANUEL	GIPUZKOA
78890270V	GARCIA IZQUIERDO, MAITANE	BIZKAIA
44167139D	GARCIA MARTIN, LAURA	GIPUZKOA
44130317X	GARCIA MATIAS, LETICIA	GIPUZKOA
22741311S	GARCIA MIRETE, M ^a ANGELES	BIZKAIA
15398375J	GARCIA MONTES, MONICA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
45687575F	GARCIA ORDAX, ERICA	ARABA
78878799T	GARCIA PEDROSA, JANIRE	BIZKAIA
16082122Q	GARCIA PETUYA, EUKENE	BIZKAIA
44685253W	GARCIA RUIZ DE LOIZAGA, MARTA	BIZKAIA
72746535L	GARCIA SAGREDO, ANA	ARABA
34092248S	GARCIA VAZQUEZ, ALLENDE	GIPUZKOA
78892192F	GARDOQUI SOBERON, VERONICA	BIZKAIA
78904415V	GAREA MATEOS, AMAIA	BIZKAIA
30674974N	GARITANO ARAMBURU, IDOIA	BIZKAIA, H.MENDARO
30681874N	GARITAONAINDIA DERTEANO, NAGORE	BIZKAIA
44550339Y	GARMENDIA ORONOZ, NEREA	GIPUZKOA
44331036P	GARMENDIA URQUIZU, ELIXABET	BIZKAIA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
16073435T	GARRIDO ABAD, MIREIA	BIZKAIA
14919805G	GASCON QUINTANA, MARIA JOSE	BIZKAIA
52445294G	GENOVA TORRES, SUSANA	BIZKAIA
16086052J	GIMENEZ GUILISASTI, SARAI	BIZKAIA
44141575K	GOBANTES PIZARRO, RAQUEL	GIPUZKOA
72464890D	GOENAGA URDANGARIN, IONE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30654494W	GOMEZ DE CEDRON CARDEÑOSA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
44780224Y	GOMEZ DOMINGUEZ, MARIA ISABEL	BIZKAIA
15385235Y	GOMEZ ECHEVERRIA, BEATRIZ	H.MENDARO
78928669Y	GOMEZ GARCIA, KATIA	BIZKAIA
78913389K	GOMEZ HERVIAS, LAURA	BIZKAIA
45666312L	GOMEZ LOPEZ, NEREA	BIZKAIA
20175308F	GOMEZ MARTIN, LUCIA ALBA	BIZKAIA
72404666E	GOMEZ NAVAZO, MARIA TERESA	BIZKAIA
15253392E	GOMEZ POMBAR, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
20221106N	GOMEZ RUIZ, ALEXEI	BIZKAIA
72728430S	GONZALEZ ABEJON, IRATXE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
44686818A	GONZALEZ AMIL, NURIA	BIZKAIA
15390600N	GONZALEZ ARIZMENDIARRIETA, IZASKUN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
30619918H	GONZALEZ BERCIANO, MILAGROS	BIZKAIA

ERIZAINA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

71343163S GONZALEZ BLAS, LAURA	ARABA-BIZKAIA
78933052L GONZALEZ CORINO, OIHANE	BIZKAIA
20211906N GONZALEZ DEL CORRAL, NOELIA	H.MENDARO
44330920F GONZALEZ GUTIERREZ, AINARA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72580842H GONZALEZ HIDALGO, MARIA JESUS	BIZKAIA
72314445F GONZALEZ LASUEN, SONIA	H.MENDARO
20169638H GONZALEZ LOPEZ, MIKEL	BIZKAIA
15393428B GONZALEZ LUQUE, INES MARIA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
45816340H GONZALEZ MARCOS, GLORIA	BIZKAIA
30673726Y GONZALEZ MARTIN, MARIA ISABEL	H.ALTO DEBA
72501689P GONZALEZ MUÑOZ, MAIALEN	GIPUZKOA
45667165K GONZALEZ PEREZ, ANA BELEN	BIZKAIA
72492488F GONZALEZ REQUEJO, MARIA TERESA	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72392805Y GONZALEZ RODRIGUEZ, RUBEN	BIZKAIA
07870304A GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL HENAR	GIPUZKOA
11918259G GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA	BIZKAIA
44976787B GONZALEZ VILLALBA, CAROLINA	BIZKAIA
45666417D GOÑI ARTARAZ, LEIRE	BIZKAIA
72478398Q GOÑI BIDEAIN, MARTA	H.MENDARO
72457015T GORDOA ASCASIBAR, ANA LIDIA	H.MENDARO
72734610P GOZALO ARROITIA, ESTIBALIZ	ARABA-GIPUZKOA
72443547X GRANADO CERRATO, MARIA CARMEN	H.MENDARO
15803527C GRAVALOS FALCES, MARIA PILAR	GIPUZKOA
72398293C GUTIERREZ ETXEANDIA, ZURIÑE	BIZKAIA
72720671F GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA NATALIA	ARABA
45629257V HABA MORLESIN, ELISABET	BIZKAIA
44330101Q HERNANDEZ REGIDOR, NEREA	BIZKAIA, H.ALTO DEBA
30575963Q HERNANDEZ URRUTIA, IÑIGO	BIZKAIA
16240719M HERNANDO CONDE, MARIA ASUNCION	ARABA
30638302W HERRERA BULLON, AITOR JAVIER	BIZKAIA
30649617R HERRERA CONDE, YOLANDA	BIZKAIA
78944991K HERRERA LAZARO, IRATXE	BIZKAIA
45670320W HERREZUELO FERNANDEZ, JOANA	BIZKAIA
72584021T HERVAS MOLINA, LETICIA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
45817593Y HIDALGO RODRIGUEZ, CHRISTIAN	BIZKAIA
45817594F HIDALGO RODRIGUEZ, THAIS	BIZKAIA
78888460R HIDALGO SANCHEZ, AINHOA	BIZKAIA, H.MENDARO
45819570M HIERREZUELO OTERO, LEIRE	BIZKAIA
16083520B HONORATO GANT, LAURA	BIZKAIA
72317215V HONTANGAS MUÑOZ, LAURA	BIZKAIA

ERIZAINA

HAUTAGAIK	OSASUN-ARLOA
78907454C HURTADO LUGUERA, OLATZ	ARABA-BIZKAIA
16085859G IDARRAGA ORTEGA, ALAITZ	BIZKAIA
44340614H IDOETA TXURRUKA, ITXASNE	BIZKAIA
15400784F IGLESIAS COLINO, LOURDES	H.MENDARO
52508533Q IGLESIAS LOPEZ, JULIA	BIZKAIA
78936652P IGLESIAS OSA, OIHANE	H.MENDARO
78951783M ILLORO SIMONI, OIHANA	BIZKAIA, H.MENDARO
72503762B IÑARGA ARAMBURU, IGNACIO	GIPUZKOA
78935584K IRARRAGORRI GONZALEZ, JOSEBA	BIZKAIA
44672991E IRCIO DE PEDRO, JANIRE	ARABA
72497969Z IRIARTE PEREZ, ZURIÑE	GIPUZKOA
44559008G IRIBARREN MARTIN, ALAZNE	GIPUZKOA
72827684R IRIGOIEN AGUIRRE, JANIRE	ARABA
44174640N IRIONDO BLANCO, OAIA	H.MENDARO
45663855T IRUARRIZAGA LEKUE, ISKANDER	BIZKAIA
72490403S IRURETAGOYENA ARREGUI, ANE	H.MENDARO
30662021P ISUSI LARREA, NAHIA	BIZKAIA
78910060G ITURRALDE ATORRASAGASTI, AINHOA	BIZKAIA
78930016L ITURRIAGA GUEREQUIZ, IGONE	BIZKAIA
72406887N IZA LOPEZ, ITXASO	BIZKAIA
30693036L IZA PINEDO, AINARA	BIZKAIA
44347473T IZAGA GONZALEZ, OIHANE	H.MENDARO
72475364H IZETA EIZAGUIRRE, MYRIAM	H.MENDARO
78929515R JACA DEL CAMPO, LUIS	BIZKAIA
72467646M JAIKIN ZAPIRAIN, LINA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15971276F JAUREGUI ELORZA, MARIA ICIAR	GIPUZKOA
14606533S JEREZ MENDIZABAL, NATALIA	BIZKAIA
44139695G JIMENEZ SIMON, IVAN	GIPUZKOA
30689932C JOGA FUENTEFRIA, PILAR IRENE	BIZKAIA, H.MENDARO
30633571D JONES GARDEAZABAL, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
78912857H JORGE DIEGUEZ, RAQUEL	BIZKAIA
29112525E JOVEN DIEZ, GLORIA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
13146940W JUAREZ VEGAS, ISOLINA	BIZKAIA
30646526S JUARISTI IPARRAGUIRRE, MIREN NEKANE	BIZKAIA
45820029G JUNQUERA LOPEZ, LAURA	BIZKAIA
72318431Z KORRO BAÑUELOS, ALAZNE	H.MENDARO
44343164S KORTA IRUSTA, MAITE	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30634923G LABEAGA ALVAREZ DE, MARTA	BIZKAIA
78919081D LABURU MONTALBAN, SAIOA	ARABA-BIZKAIA
45662249G LAFUENTE BARRIO, RUBEN	BIZKAIA

ERIZAINA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

71660980H LAGO MACHADO, EVA	H.MENDARO
15385348G LAMAS FERNANDEZ, ISABEL	H.MENDARO
44680742E LANDA AZACETA, ARANTZA	ARABA
72749829R LANDA PORTILLA, BEATRIZ	ARABA
16084028J LARRAONA PRADERA, IRATI	BIZKAIA
16083922E LARRINAGA OYARBIDE, CRISTINA	BIZKAIA
11927443B LASECA GARZON, ENCARNACION	BIZKAIA
78945422S LASUEN PEREZ, IRUNE	BIZKAIA
30671847J LAZARO CASTILLO, IRATXE	BIZKAIA
78933693Q LEANIZBARRUTIA SANTAMARIA, ANE	BIZKAIA
16293859S LECEA MARTINEZ, MARIA VICTORIA	ARABA
34088786A LEGORBURU TORRE, RAFAEL	GIPUZKOA
72726368T LEIBAR GALINDEZ, JONE	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
78938633B LEJARZA TAMARA, AMAIA	BIZKAIA
72747935Q LENIZ RODRIGUEZ, ASIER	ARABA
72499580S LERTXUNDI AUSIN, MAITANE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16061868W LETAMENDIA BERCIANO, NEREA	BIZKAIA
44330500R LIMON PEREZ, ESTHER	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
22754199T LINERO ESCUDERO, MARIA ESTHER	BIZKAIA
30652505Z LIZ SIRVENT, MARIA JOSE	BIZKAIA
44343825D LIZARRALDE EGUINO, MIREN	H.MENDARO
78947190N LLARENA CAMACHO, ITZIAR	BIZKAIA
72404204C LLORENTE GONZALO, ZIORTZA	BIZKAIA
72405589W LLORENTE SANCHEZ, SARAY	BIZKAIA
44556547G LODOSO GIBAJA, LEIRE	GIPUZKOA
78917540D LOMAS DIAZ, SHEILA	BIZKAIA
44563279C LOPEZ ALZA, NAROA YUSSENKA	GIPUZKOA
30600034Y LOPEZ ARCOCHA, MIRIAM	H.ALTO DEBA
78937148K LOPEZ CABALLERO, MAITANE	BIZKAIA
72486028X LOPEZ COBO, AMAIA	GIPUZKOA
72741050P LOPEZ DE ABERASTURI LOPEZ DE MUNAIN, IZASKUN	ARABA
72448545V LOPEZ DE ALDA ERAÑA, ENERITZ	GIPUZKOA
14259067X LOPEZ DE LETONA URIARTE, ZIORTZA	BIZKAIA
72754558S LOPEZ DE MATURANA ELORZA, AMAIA	ARABA-BIZKAIA
35767930D LOPEZ JAUREGUI, ANA ISABEL	GIPUZKOA
78886768B LOPEZ LOPEZ, ANA	BIZKAIA
14611837Y LOPEZ SANTAMARIA, ONINTZA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72747854G LOPEZ-GIL PEREZ, MARTA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
78908059G LOUREIRO BELDARRAIN, ITZIAR	BIZKAIA
15398304B LOZANO ALDAY, IRATXE	H.MENDARO

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

45669257C	LOZANO BAHAMONDE, LEIRE	BIZKAIA
15389421Y	LUCEÑO SANCHEZ, YOANA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
78924181A	LUENGAS OTEO, JANIRE	BIZKAIA
45824163K	LUQUE ROMAN, JAIONE	BIZKAIA
44128501B	LURGAIN VICENTE, MARIA ELENA	GIPUZKOA
25191335X	LUZON GRACIA, MARIA DEL CARMEN	ARABA
72585547P	MADARIAGA OTEO, MARINA	H.MENDARO
30603204W	MADRIDEJOS CRESPO, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
44687796S	MADRIGAL URQUIJO, MARINA	BIZKAIA
72399719C	MAESTRO RODRIGUEZ, VANESA	BIZKAIA
72754545W	MAESTRO WATSON, CAROLINA	H.ALTO DEBA
15394019G	MALVAR GONZALEZ, SONIA	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
45590865N	MANZANARES GARCIA, NAIARA	GIPUZKOA
78913927F	MANZANOS EIZAGUIRRE, LOREA	BIZKAIA
20175035X	MARCOS ALOR, MARIA CELIA	BIZKAIA
44688607K	MARCUARTU BARDECI, JULENE	BIZKAIA
72704013R	MARIEZKURRENA IBARRA, MIRIAM	BIZKAIA
72725249P	MARIN MARTIN, ESTITXU	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
16034819R	MARTIN BORAIO, ELISA	BIZKAIA
78929632A	MARTIN GARCIA, NURIA	BIZKAIA
45818333X	MARTIN GONZALEZ, MIREN INES	BIZKAIA
20187017D	MARTIN MARTIN, SILVIA	BIZKAIA
20223155Z	MARTIN MUÑOZ, SUSANA	BIZKAIA
45816924G	MARTIN RAMOS, VIRGINIA	BIZKAIA
44342154V	MARTINEZ AZKOITIA, MIRIAN	GIPUZKOA
72721927K	MARTINEZ DE ALBENIZ FERNANDEZ, IZASKUN	ARABA
44688229B	MARTINEZ DIAZ DE OLARTE, ALAIA	ARABA-BIZKAIA
29032266X	MARTINEZ GOMEZ, YOLANDA	BIZKAIA
78920062R	MARTINEZ GONZALEZ, SARA	BIZKAIA
78891462J	MARTINEZ JORDAN, AIORA	BIZKAIA
72405596D	MARTINEZ MOYANO, AMAGOIA	BIZKAIA
72580518Q	MARTINEZ RUIZ, RAQUEL	H.MENDARO
45667150Y	MARTINEZ TARANILLA, NOEMI	BIZKAIA
14609234W	MARTINEZ TORRES, PATRICIA	BIZKAIA
16080966X	MARTINEZ VARONA, MARIANA	BIZKAIA
72736687S	MATEO SALAZAR, ARANTZA	ARABA-GIPUZKOA
44130702G	MATEOS CAMIO, AINHOA	GIPUZKOA
15984755P	MATEOS JIMENEZ, MARIA PILAR	GIPUZKOA
72471062V	MAURIZ ZENARRUZABEITIA, ANE	GIPUZKOA
78910464V	MAZA BERGANZA, NAGORE	BIZKAIA

ERIZAINA

HAUTAGAIK	OSASUN-ARLOA
30643577X MEDEIROS FIDALGO, FABIAN	BIZKAIA
45890817K MEDIAVILLA GALLO, LETICIA	BIZKAIA
72401326V MEDINA DOMINGO, BEATRIZ	BIZKAIA
18594926R MEDINA GARCIA, FELISA ISABEL	ARABA
16065791S MEDINA VILLALIBRE, LOREA	BIZKAIA
11928493A MELENDEZ MOMENE, ANA ROSA	BIZKAIA
45620973J MELLADO ZALABARDO, ZURIÑE	BIZKAIA
30638429Z MENDEZ BLAZQUEZ, MARIA AZUCENA	BIZKAIA
78872563C MENDEZ MANDIOLA, NEREA	H.MENDARO
72743274R MENDIA GIMILIO, VICTORIA	ARABA
78937050S MENDICOTE CARPINTERO, ANA	BIZKAIA
45673729F MENDIOLA ARAMBURU, BORJA	BIZKAIA
30687897D MENDIOLA BASURTO, IRATXE	BIZKAIA
72505284S MENDIZABAL CALZADA, MAIDER	BIZKAIA
44342309B MENDIZABAL LARRAÑAGA, MAITANE	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
72311905C MENDOZA IBAÑEZ, FATIMA	BIZKAIA
72718987W MESANZA PABLOS, ANA	ARABA
45625287A MEZO GARRO, UGUZNE	BIZKAIA
44565088N MICHELENA ARIN, AIORA	GIPUZKOA
16056227L MIER ZARRAGA, OIHANA	BIZKAIA
78933400E MONASTERIO GARCIA, LAURA	BIZKAIA
16050091R MONASTERIO VALERO, MARIA MACARENA	ARABA-BIZKAIA
72745383V MONTALBAN ERRASTI, ANDER	ARABA-BIZKAIA
78877235T MORADILLO GONZALEZ, ITZIAR	BIZKAIA
16086101Q MORAGUES AZKUE, AMAIA	BIZKAIA
45626293C MORALES BOIZA, NOELIA	BIZKAIA
72747364C MORALES VICENTE, MAIDER	ARABA
72502432S MORAN MONTES, MARIA	GIPUZKOA
72738702Y MORAZA CARRETERO, ALBA	ARABA
44174526J MOREDA PEREZ, IZASKUN	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72751577R MORENO ARAMENDIA, NAIARA	ARABA
72505256X MORENO CARNICERO, LAURA	GIPUZKOA
78871054Y MORO ABASCAL, MARIA EUGENIA	BIZKAIA
14606272F MORO PEREA, AINTZINE	BIZKAIA
72744569P MORRAS FERNANDEZ, ALBERTO	ARABA
11920968E MOURELO ALVAREZ, MARIA ELENA	BIZKAIA
45496075M MOYA DEL CORRAL, MARIA JOSE	ARABA
72720498H MOYANO DIAZ, AMAIA	ARABA
35769507E MUGICA ARTECHE, IDOYA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
44156001A MUGURUZA BELLOSILLO, ITXASO	GIPUZKOA

ERIZAINA

HAUTAGAIAK	OSASUN-ARLOA
44136688X MUJIKAL ALTUNA, ALAITZ	GIPUZKOA
72481520X MUNARRIZ ARAMENDI, ITXASO	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
44554568A MUÑOZ CALVO, VIRGINIA	BIZKAIA
72315207X MUÑOZ KALTZAKORTA, GORANE	BIZKAIA
45891249Q MUÑOZ ROUCO, ESTIBALIZ	ARABA-BIZKAIA
78942484K MURIAS FREIJO, MIRIAM	BIZKAIA
78917628M MURIAS FREIJO, NATALIA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
15394364G MURILLO GARCIA, SHEILA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72584580F NASSIF SENDINO, AISSA	BIZKAIA
16082701C NAVEDA ALVAREZ, ANE	BIZKAIA
44330457G NIEVES LOBARIÑAS, ELISABET	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
78873704B NIEVES SAIZ, SILVIA	BIZKAIA
22755295S NOVO BILBAO, IRANZU	BIZKAIA
45819353H OCARIZ EGUIA, MAITANE	BIZKAIA
44334288V ODRIEZOLA ALCORTA, OIHANA	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
78943337T OJINAGA ABAUNZA, IRAIA	BIZKAIA
78889968Z OLABARRIA SANTOBEÑA, AINARA	BIZKAIA
72452499S OLAIZOLA BEOBIDE, OLAIA	H.MENDARO
44158370A OLAIZOLA ZUBIZARRETA, SAIOA	H.MENDARO
44341953T OLANO GIL, AITZIBER	H.MENDARO
72444820H OLARTE GARMENDIA, OLATZ	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72498308P OLASAGASTI SEIN, AIZPEA	GIPUZKOA
78903299M OLMEDO MARTINEZ, ROSA ANA	BIZKAIA
16081187R ONANDIA PEDRAJAS, ITXASNE	BIZKAIA
14265776A ORDORICA SAEZ, NEREA	BIZKAIA
22747844Q ORELLA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ALBERTO	BIZKAIA
78888295C ORMAZA UGALDE, LEIRE	BIZKAIA
29035126H ORMAZABAL SAN ROMAN, MIREN EDURNE	BIZKAIA
14596977G ORTEGA GONZALEZ, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
72742979M ORTIZ CANTERO, ALEXANDRA	ARABA
78916426E ORTIZ DE ZARATE ECHEBARRENA, JUNE	BIZKAIA
72511645M ORTIZ VENTUREIRA, ALICIA	BIZKAIA-GIPUZKOA
72458614N OSA EZA, LEIRE	H.MENDARO
78912789L OSA MEJIAS, IBANE	BIZKAIA
44556585L OSOZ ARAMBURU, ITZIAR	GIPUZKOA
72584326Y OSORO CIARAN, ANE	H.MENDARO
44341698K OSTOGAIN LASARGUREN, ANE	H.ALTO DEBA
72447840W OTADUY BENGUA, MARIA JOSE	H.ALTO DEBA
78904989Q OTAOLA ORMAECHEA, ITZIAR	BIZKAIA
44344680J PALAZUELOS ARANBERRI, MAITANE	H.MENDARO

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

45678367E	PARAMO BOCIGAS, LEIRE	BIZKAIA
22745331X	PASCUAL ARDUENGO, MARIA AMPARO	BIZKAIA
72575127F	PASCUAL MUÑOZ, JOSE MANUEL	H.ALTO DEBA
45626470J	PASCUAL URBIOLA, NURIA	BIZKAIA
72491753P	PAZ FRANCO, ELAIA	GIPUZKOA
44332209P	PEDROSA PALACIOS, LEIRE	H.ZUMARRAGA
78896273V	PEREDA VADILLO, AINHOA	BIZKAIA
72787925D	PEREZ AHUMADA, VANESA	BIZKAIA
72739298G	PEREZ ALONSO, LAURA	ARABA
14258810Y	PEREZ BALLESTEROS, M ^a CARMEN	ARABA-BIZKAIA
30657429Q	PEREZ CORTIZO, MILA	H.ALTO DEBA
72741916T	PEREZ DEL PALOMAR IZAR DE LA FUENTE, PAULA	ARABA
44686748W	PEREZ ESCALERO, ANA MARIA	ARABA-BIZKAIA
30680503K	PEREZ MARTIN, LEYRE	BIZKAIA
72583770W	PEREZ REGUERA, OIHANE	BIZKAIA
72737640W	PEREZ TOVAR, MARTA	ARABA
78922200T	PERIANES ECENARRO, GARBINE	BIZKAIA
72748521G	PESCADOR PEREZ, EVA MARIA	ARABA
78919626W	PINILLOS BRINGAS, AITZIBER	BIZKAIA
78913081N	PLAZA SANTAMARIA, PATRICIA	BIZKAIA
35778730E	PLAZAOLA ALVAREZ, AMAIA	GIPUZKOA
44344721P	PLAZAOLA ETXEBERRIA, LEIRE	H.ALTO DEBA
16045511K	POLLAN ORTEGA, ALICIA MICAELA	BIZKAIA
79296283B	PORCEL ESCOBAR, PATRICIA	BIZKAIA
45665751X	PORTILLA GONZALEZ, SHEILA	BIZKAIA
44165314R	PORTOLES NESTAR, AINARA	GIPUZKOA
16069059V	PORTUONDO JIMENEZ, JANIRE	BIZKAIA
35779431X	POSADA TRAPOTE, MARIA BLANCA	GIPUZKOA
44340163G	PRADERA CALZACORTA, ENARA	H.MENDARO
72312732L	PRADO LODOSA, NAIARA	H.MENDARO
72511908S	PREGO JIMENEZ, MARTA	GIPUZKOA
44684298J	PRESA ALLER, AINTZANE	ARABA
44976873M	PRIETO IBIETA, AINHOA	BIZKAIA
18054853Z	PUEYO CAMBRA, SARA	ARABA
45821390P	PUJANA FRAILE, JONE	GIPUZKOA
72487814W	RAMAJO SANTIBAÑEZ, VANESSA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
45820101F	RAMIREZ HERNANDEZ, NEKANE	BIZKAIA
15986535V	RAMOS MARIN, MARIA ROSARIO	H.MENDARO
72402102B	RAMOS MATO, SILVIA	BIZKAIA
14611032Y	RAMOS NAVEA, IANIRE	BIZKAIA

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

72398865V REAL MARTIN, ALBERTO	BIZKAIA
71944657J RECIO ANTOLIN, ALEXANDRA	ARABA
44559921C REDONDO DELGADO, BEATRIZ	GIPUZKOA
72390128C REDONDO IZQUIERDO, MARIA JESUS	BIZKAIA
16065389G REMENTERIA MARTIN, MARIA	BIZKAIA
78879371C REQUERO JAUREGUI, IRATXE	BIZKAIA
16073428Q REQUIES FERNANDEZ, ALAZNE	BIZKAIA
45819804D RESMELLA FERNANDEZ, JENNIFER	BIZKAIA
78945080H RETENAGA OYARZABAL, JANIRE	BIZKAIA
44974579B REVILLA GOMEZ, NURIA	BIZKAIA
72739402Q REY PEREA, ESTHER	ARABA
78905698N RIEGA DOMINGUEZ, ESTHER	BIZKAIA
72579472M RIGUELA JIMENEZ, SONIA	H.MENDARO
34082422X RISCO OCHOA DE ASPURU, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
34105129Q RIVAS RUIZ DE LOIZAGA, JOSE MANUEL	GIPUZKOA
72486153C ROBLEDO RUIZ, MAITANE	GIPUZKOA
30678420P ROBLES DIAZ, SONIA	BIZKAIA
44345788V ROBLES GARCIA, IBON	H.MENDARO
72499628V ROBLES OTEO, IRATI	GIPUZKOA
72468180X RODRIGO SANCHEZ, SANDRA	H.MENDARO
16077633N RODRIGUEZ ALEGRE, ANAHIT	BIZKAIA
72405030H RODRIGUEZ ASPILLAGA, IRANTZU	BIZKAIA
44343257Q RODRIGUEZ CASADO, SARA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
16084343Y RODRIGUEZ JAMBRINA, ITXASO	BIZKAIA
78916993Z RODRIGUEZ LENIZ, NEREA	BIZKAIA-GIPUZKOA
22750885K RODRIGUEZ LIZUNDIA, OIHANE	BIZKAIA
45818415T RODRIGUEZ PEREZ, ELIXABET	BIZKAIA
20223296V RODRIGUEZ PUERTAS, ISABEL	BIZKAIA
78922033V RODRIGUEZ REDONDO, ITXASO	BIZKAIA
72749207T RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LEIRE	ARABA
72311815E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LEIRE	BIZKAIA
16030555S RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
16081212A RODRIGUEZ ROLLANO, MARIA	BIZKAIA
44163888R RODRIGUEZ SAN MARTIN, SANDRA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15391436C RODRIGUEZ VICARIO, AINARA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72439901K ROJO GRANDE, SONIA	H.ALTO DEBA
44137643E ROJO SALAVERRI, MIKEL	GIPUZKOA
78906030E ROLLAND DOSOUTO, SILVIA	BIZKAIA
72405615M ROMAÑA ASENJO, ALEXANDER	BIZKAIA
72513502E ROMERO GALARZA, ANE	GIPUZKOA

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

45824773X ROMO GALBETE, TANIA	BIZKAIA
72575709Z ROSADO MARTIN, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
44333000V ROTETA IRURETAGOYENA, IGONE	GIPUZKOA
16067724Q ROUCO FIERRO, BEATRIZ	BIZKAIA
78938173B ROYUELA BARRENECHEA, ANE	BIZKAIA
30570051S RUANO GARCIA, EDURNE	BIZKAIA
72581718C RUBIO MORA, LAURA	GIPUZKOA
72315616M RUBIO VICENTE, SARA	BIZKAIA
44135327Y RUEDA BARRIUSO, OIHANA	GIPUZKOA
72501269W RUEDA GARMENDIA, KRISTINA	GIPUZKOA
78888427Z RUIZ BURGUEÑO, IRATXE	BIZKAIA
72403736N RUIZ CABADA, OLGA	BIZKAIA
72515857P RUIZ DE GAUNA ALVAREZ, PATRICIA	H.ZUMARRAGA
44331719R RUIZ ECENARRO, MAIALEN	H.MENDARO
44687047W RUIZ ELEJALDE, EDURNE	ARABA-BIZKAIA
78919411V RUIZ LARA, LEIRE	BIZKAIA
44973612X RUIZ MORENO, AMAYA IZASKUN	BIZKAIA
72397248X RUIZ PEÑA, ALEXANDER	BIZKAIA
72743927X RUIZ SOLDEVILLA, LEIRE	ARABA
22753323K SAENZ MARTIN, IRATI	BIZKAIA
13306665S SAEZ SANTAMARIA, PETUNIA	ARABA
78939490V SAINZ-AJA ANDINO, PATRICIA	BIZKAIA
45624233F SAINZ-TERRONES PEÑA, SUSANA	BIZKAIA
15251452Z SALAS PEÑA, MARIA ELENA	GIPUZKOA
76015918K SALVADO GARZO, HUMILDAD	ARABA
72579387N SAMPEDRO RUIZ DE ALEGRIA, LUR	H.ALTO DEBA
72585425R SAN JOSE URQUIDI, DEIENE	H.MENDARO
72408052G SAN MARTIN ANGULO, CRISTINA	BIZKAIA
72735727K SAN MARTIN GARCIA, SONSOLES	ARABA
72395447A SAN MARTIN PALACIO, ENEKO	BIZKAIA
72406920E SAN MIGUEL ROPERIO, IXONE	BIZKAIA
72483503S SAN MILLAN JIMENEZ, AINARA	BIZKAIA
15968828C SAN ROMAN ABETE, ANA ISABEL	GIPUZKOA
72394137G SANCHEZ ARAMBURU, JON	BIZKAIA
72405723K SANCHEZ CALABIA, JANIRE	BIZKAIA
72395034G SANCHEZ DE MEDINA, MARINA	BIZKAIA
44172998A SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA	H.MENDARO
78872478G SANCHEZ GUIASOLA, NAROA	H.MENDARO
72461348D SANCHEZ MARTIN, AMAIA	H.ALTO DEBA
72396878P SANCHEZ MARTIN, LORENA	BIZKAIA

ERIZAINA

HAUTAGAIK	OSASUN-ARLOA
44978468J SANCHEZ MENDEZ, ELENA	BIZKAIA
78920974Q SANCHEZ PRESENTACION, LAURA	BIZKAIA
16074103R SANCHEZ RUIZ, LOURDES	BIZKAIA
15383552W SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA	H.MENDARO
45663870S SANCHEZ UGARTE, VANESA	BIZKAIA
44688733D SANCHEZ ZUBIAUR, SHEILA	BIZKAIA
78928052X SANTAMARIA DE LA HOZ, AITZIBER	BIZKAIA
45670635H SANTAMARIA HORNES, SAIOA	BIZKAIA
45822887X SANTAMARIA UGARTE, IRATI	BIZKAIA
72471233G SANTAMARIA VELASCO, IDOIA	GIPUZKOA
72465062C SANTANO PADILLA, MARIA BELEN	GIPUZKOA
45824308M SANTIAGO HIDALGO, ANDREA	BIZKAIA
78947108E SANTIN CORRO, MAITANE	BIZKAIA
45628155L SANTIN PEREZ, NAIARA	BIZKAIA
78933724R SANTOS GARCIA DE VICUÑA, ITZIAR	BIZKAIA
34094696W SANTOS LANA, JAIME	GIPUZKOA
15398153K SANTOS RUEDA, SILVIA	H.MENDARO
72493442H SANZ DE GALDEANO MARTIN, SERGIO	GIPUZKOA
72748517T SANZ PORRAS, VANESSA	ARABA
72524938G SARASOLA UGARTE, LEIRE	H.MENDARO
44128911F SARASTI GALDOS, AMAIA	GIPUZKOA
07959512V SASTRE LAZARO, ANA MARIA	BIZKAIA
78945327N SECO MONTERO, PAULA	BIZKAIA
34080889H SECO MORENO, MARCELINA	GIPUZKOA
78923882A SEIJO CORTAZAR, LEA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
34080945M SENAR GONZALEZ, MIKEL	GIPUZKOA
78919359B SENZ GIL, CRISTINA	BIZKAIA
78921934X SEOANE GARDOQUI, ELENA	BIZKAIA
78926680H SEOANE RUBIO, JUDIT	BIZKAIA
72740033A SERRANO FERRERO, ESTIBALIZ	ARABA
30620222T SIMON ALBENIZ, ANA LAURA	H.ALTO DEBA
78897506P SINOVAS VARONA, IRANTZU	BIZKAIA
72495073Q SODUPE GUARDABRAZOS, SAIOA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
78927841Y SOENGAS RODRIGUEZ, LIDIA	BIZKAIA
15386040Y SOLABARRIETA ULACIA, MAITE	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
15399864F SOLOLUZE ARRIETA, NAGORE	H.MENDARO
16086175K SOMAVILLA MARTINEZ, AMETS	BIZKAIA
44174228Z SOTO FERNANDEZ, NAIARA	H.MENDARO
16074003Q SUAREZ CERRO, IVAN	BIZKAIA
46856967X SUAREZ DIEZ, NATALIA	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA

ERIZAINA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

72407530B SUAREZ RECA, YRAMA	BIZKAIA-GIPUZKOA
14603082Z TABLARES FUENTE, MARIA MARGARITA	BIZKAIA
78890293V TATO LOPEZ, SILVIA	BIZKAIA
20176711F TEJERO ARGÜELLES, SILVIA	BIZKAIA
72462445W TELLERIA BERECIARTUA, ALAITZ	H.MENDARO
44551535Y TELLERIA ECHEVESTE, AINTZANE	GIPUZKOA
72462556K TELLERIA IPARRAGUIRRE, AMAIA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72315852B TERREROS AGUINACO, IRANTZU	BIZKAIA
44560979C TIFE CUENCA, AMAIA	GIPUZKOA
44341896N TOLEDO ARANA, MADDALEN	H.ALTO DEBA
30649433R TORRE URRUTIA, MIREN EGUSKIÑE	BIZKAIA
72396682L TORRENTE AZNAR, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA
78756743M TORRES MADURGA, ANA	BIZKAIA-GIPUZKOA
16056578W TREBLAZABALA IZA, NEREA	BIZKAIA
78928808F TRUEBA PIÑEIRO, MACARENA MARIA	BIZKAIA
45668863V UBEDA JIMENEZ, REBECA	BIZKAIA
44687888S UGARRIZA ACHA, MARINA IUGATX	BIZKAIA
16081313N ULACIA ARAGUES, NEREA	BIZKAIA
16081769P UNANUE RAMOS, ALAZNE	BIZKAIA
78905208M UNDAGOITIA LEJARCEGUI, AINTZANE	BIZKAIA
72746637Y UNZETABARRENETXEA URTURI, PAULA	ARABA
72754771K URAGA NOGUEROL, EZTIZEN	ARABA
78897591R URBINA SARDINA, NERE	BIZKAIA
72454391K UREÑA ESNAL, IRUNE	GIPUZKOA, H.MENDARO
44563640J URGEL MUÑOZ, PAOLA PILAR	GIPUZKOA
15959089X URIA LASQUIBAR, MIGUEL ANGEL	GIPUZKOA
72752492L URIARTE BEITIA, ANE	ARABA-BIZKAIA
78873958N URQUIZA BOLAÑOS, OLATZ	BIZKAIA
45824269N URRRA VICARIO, NEKANE	BIZKAIA
18591061T URRETA BARALLOBRE, OLATZ	ARABA-BIZKAIA
44688833V URRUCHUA GUTIERREZ, ARRATE	ARABA-BIZKAIA
45668012V URRUTIA GARCIA, IXONE	BIZKAIA
78910801D URRUTIKOETXEA TELLERIA, ITZIAR	BIZKAIA
72501108W URTZELAI ARANBARRI, ANE	H.MENDARO
72577925E URUEÑA GONZALEZ, IDOIA	H.MENDARO
16531101N URUÑUELA SAN MARTIN, MARIA NIEVES	GIPUZKOA
78906505Z UTRILLA FERNANDEZ, LIDIA	BIZKAIA
45816518N UTRILLA HERBON, ALAZNE	BIZKAIA
78940062Z VALBUENA ALONSO, SANDRA	BIZKAIA
22744285E VALERO ALVAREZ, JAVIER	BIZKAIA

ERIZAINA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

45752161D VALES BIKANDI, OLAIA	BIZKAIA
78918577B VALIENTE BARREALES, SONIA	BIZKAIA
78910795A VALLE LOPEZ, ISABEL	BIZKAIA
45753974M VALLE RUIZ DE LARREA, LEIRE	BIZKAIA
14266904G VALLEJO ANGULO, AMAYA	BIZKAIA
72316398M VALLEJO LOZANO, GOIZALDE	BIZKAIA, H.MENDARO
72311719H VAQUERIZO GONZALEZ, NOELIA	BIZKAIA
78951405H VARAS SANCHEZ, LARRAITZ	BIZKAIA
72750187Z VARGAS RODRIGUEZ, OLIVER	ARABA
78919136H VARONA MARCOS, LEYRE	BIZKAIA
78895512S VAZQUEZ MALAXECHEVARRIA, USUE	H.MENDARO
29490254E VAZQUEZ OSES, IRATXE	BIZKAIA
02643940K VECILLAS SAMPEDRO, DIANA	ARABA
34081078T VEGA IÑIGO, MARIA REMEDIOS	GIPUZKOA
20184526W VEGA MARDONES, CRISTINA	BIZKAIA
78925763K VEGAS LOPEZ, MARIA	BIZKAIA
44340581P VELASCO MAILLO, INMACULADA	GIPUZKOA
78881661X VELASCO VIEITES, IDOIA	BIZKAIA
78940478Q VELEZ CARRO, ZURIÑE	BIZKAIA
29033558Z VELEZ COLAS, NATALIA AIDA	BIZKAIA
45670063K VERANO MIGUEL, MONICA	BIZKAIA
72404156H VERDUGO AHEDO, JANIRE	BIZKAIA
45662799W VICANDI HURTADO, OIANE	BIZKAIA
72465146N VICARIO VALENCIA, TANIA	GIPUZKOA
78880678Q VICEN GOMEZ, JOSUNE	BIZKAIA
44554181F VICENTE DE ARRIBA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
44345631K VICENTE GONZALEZ, IRIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
45666338E VICENTE MENDIETA, LEIRE	BIZKAIA
78947029N VIDAL FERNANDEZ, ANDREA	BIZKAIA
44172891B VIDAL GIL, MIREN	H.MENDARO
11933494J VIEITES LOPEZ, MARIA INES	BIZKAIA
02493038E VILAR FINO, MARIA ENGRACIA	GIPUZKOA
44157599Z VILCHEZ DE MAGALHANES, NAIARA	GIPUZKOA
20171406S VILLAFRUELA PELAZ, M ^a LOURDES	BIZKAIA
45675890Y VILLALBA SAIZ, MAITANE	BIZKAIA
78923007W VILLANUEVA MOLINUEVO, ANA	BIZKAIA
16075469X VILLANUEVA TEJADA, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
72493919N VITORIA MARTINEZ, AMAYA	GIPUZKOA
72402082Z YAGÜE SANTAMARIA, TAMARA	BIZKAIA
15378429P YARZA VILLARINO, LEIRE	H.MENDARO

ERIZAINA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

44330744S ZABALA MOLPECERES, NAIARA	H.ALTO DEBA
78913981S ZABALBEITIA MARTIN, GARBIÑE	BIZKAIA
44556556J ZABALETA ARAMBURU, ELIXABET	GIPUZKOA
72487182Z ZABALETA CAÑAS, SILVIA	GIPUZKOA
72732934B ZABARTE AJURIA, NAIARA	BIZKAIA, H.ALTO DEBA
78891227P ZALDUMBIDE DE LA TORRE, IGONE	BIZKAIA
45625725G ZAMANILLO PATON, NEREA	BIZKAIA
45666185F ZAMORA FRESNEDA, LAURA	BIZKAIA
78922928S ZAMORA LOZANO, NOELIA	BIZKAIA
45664787N ZARRABEITIA ELGUEZABAL, ZIRATS	BIZKAIA
78928318T ZARRAGA LOPEZ, AITZIBER	BIZKAIA
44173085K ZIALTZETA ADURIZ, ARRITXU	GIPUZKOA, H.MENDARO
16082830B ZIARSOLO SERRANO, USUE	BIZKAIA
78954130Y ZORRILLA CORTES, ANDREA	BIZKAIA
78920694N ZUAZOLA CALVO, NURIA	BIZKAIA
15388109M ZUBIAURRE ULACIA, ALAZNE	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72398272E ZUBIETA ALONSO, LARRAITZ	BIZKAIA
78916985Y ZUGAZAGA SANCHO, ITSASNE	BIZKAIA
45669871J ZUMARRAGA URIBE, MIKELE	BIZKAIA, H.MENDARO
72497856Q ZUMETA GARABIS, LAURA	GIPUZKOA
72446864S ZURBANO LANDA, ANA	H.ALTO DEBA

ERIZAINA**OSASUN ARLOA: ARABA**

ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Aranbizkarra I (OZ), goizez	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Alde Zaharra (OZ), arratsaldez 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Gopegi (Kons.), goizez 1-2HE-2016/12/03	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Ntra. Sra. de Estibaliz (Amb.), arratsaldez	1 plaza
BAK, Araba ESI, Aranbizkarra I (OZ), arratsaldez 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
BAK, Araba ESI, Etengabeko atentzioa (EAG) 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2008/06/01, 2-2HE-2011/06/01, 1-2HE-2016/12/03	8 plaza
BAK, Araba ESI, La Habana (OZ), arratsaldez	1 plaza
BAK, Araba ESI, Lakua - Arriaga (OZ), arratsaldez 1-2HE-2016/12/03	1 plaza
BAK, Araba ESI, Lakuabizkarra (OZ), arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	2 plaza
BAK, Araba ESI, Nanclares (Kons.), arratsaldez 1-2HE-2015/07/20	1 plaza
BAK, Araba ESI, Ntra. Sra. de Estibaliz (Amb.), goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Araba ESI, Olarizu (OZ), arratsaldez 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
BAK, Araba ESI, San Martin - Ariznabarra (OZ), arratsaldez 2-2HE-2005/06/01	2 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 24 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ERIZAINA

OSASUN ARLOA: BIZKAIA

ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea 1-2HE-2008/06/01, 1-2HE-2013/12/03	11 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea 3-2HE-2013/12/03	4 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea 1-2HE-2008/06/01, 1-2HE-2011/06/01, 1-2HE-2016/12/03	8 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, U. O. Gernika-Lumo	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurto (OZ), arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Begoña (OZ), arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Deusto (EAG) 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea 2-2HE-2011/06/01	7 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, San Adrian (OZ), arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2005/06/01, 3-2HE-2008/06/01, 1-2HE-2009/06/01	30 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Karrantza (Kons.), goizez	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Trucios (Kons.), goizez 1-2HE-2015/07/20	1 plaza
ERR - FE, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR - LS, Bilbao - Basurto ESI, Abusu (OZ), arratsaldez 1-2HE-2009/12/31	1 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ERIZAINA

OSASUN ARLOA: BIZKAIA

ERR - LS, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	3 plaza
ERR - BE, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Bilbao - Basurto ESI, Errekalde (OZ), arratsalde 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2011/06/01, 1-2HE-2013/12/03	7 plaza
ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Portu-Repelega (OZ), arratsalde	1 plaza
ERR - ZB, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez 1-2HE-2014/12/09	1 plaza
ERR - ZB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Barakaldo - Sestao ESI, San Eloy Ospitalea, goizez 1-2HE-2014/12/09	1 plaza
BAK, Barakaldo - Sestao ESI, La Paz (OZ), arratsalde 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
BAK, Barakaldo - Sestao ESI, Zuazo (OZ), arratsalde 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea 2-2HE-2005/06/01, 2-2HE-2008/06/01, 1-2HE-2011/06/01, 3-2HE-2014/12/09	11 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Bombero Etxaniz (OZ), arratsalde 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Zazpi kaleak (OZ), arratsalde 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Deustua (OZ), arratsalde 1-2HE-2009/06/01, 1-2HE-2011/06/01, 1-2HE-2013/12/03	3 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Gazteleku (OZ), arratsalde 1-2HE-2015/12/28	1 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ERIZAINA**OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2009/12/31, 2-2HE-2013/12/03, 1-2HE-2014/08/20, 1-2HE-2016/02/15	7 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2009/06/01	3 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Indautxu (OZ), arratsalde 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea 2-2HE-2011/06/01, 3-2HE-2013/12/03	13 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 132 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ERIZAINA

OSASUN ARLOA: GIPUZKOA

ERR - ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea 1-2HE-2013/12/09	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea 1-2HE-2005/06/01	3 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 2-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2011/06/01, 6-2HE-2013/12/03, 1-2HE-2014/12/09	18 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Ondarreta (OZ), lanaldi espezifikoa	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Tolosaldeako ESI, Tolosa (OZ) - Amaro (Kons.), goizez 1-2HE-2015/12/28	1 plaza
ERR - FE, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea 1-2HE-2015/12/28	1 plaza
ERR - FE, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - LS, Goierri - Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
ERR - BE, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Bidasoako ESI, Irun erdialdea, goizez 1-2HE-2016/12/03	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2011/06/30, 1-2HE-2013/12/03	3 plaza
ERR - ZB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Debabarreneko ESI, Ermua (EAG) 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 2-2HE-2011/06/01, 4-2HE-2013/12/03, 2-2HE-2014/12/09, 1-2HE-2016/12/03	10 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 46 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin